СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
			РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

             № 98                                                                      от 27.04.2012г.

О внесении изменения
в комплексную антикоррупционную
программу Аксубаевского муниципального района
на 2012-2014 годы.

	Во исполнении Федерального закона от 21.11.2011 года № 329-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012года № 297 « О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Внести  изменения в комплексную антикоррупционную программу Аксубаевского муниципального района на 2012-2014 годы утвержденной Решением Совета Аксубаевского муниципального района № 73 от 8.12.2011 года раздел № 3 перечень мероприятий программы принять в новой редакции (приложение №1).
	2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета Аксубаевского
муниципального района						К.К.Гилманов